de Nova Esperança no dia 08/09/2019, municípios dessa cidade de Macaúbas/BA, a ser executados por meio da 
empresa GENILDA ALVES AMARAL,  inscrita no CNPJ  sob nº 33.544.417/0001‐74, com sediada no Pov. De Nova 
Esperança,  Zona  Rural  de  Macaúbas‐BA,  que  detém  poderes  específicos  para  tal  ato,  conforme  documentos 
legítimos, pelo valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº I978/2019. 
Macaúbas, 30 de agosto de 2019.